quarta-feira, 13 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares homologa o resultado do julgamento e
adjudica Processo Administrativo 12/2024 – Chamada Publica 001/2024, Objeto: Aquisição parcelada de gêneros
alimentícios  da agricultura familiar e do Empreendedor Familiar Rural para o atendimento do Programa Nacional de
Alimentação Escolar – PNAE, julgada em 13 de março  de 2024, em favor da COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE
UIBAÍ - COMAGRU , CNPJ: 15.330.745/0001-96,pelo valor total de R$: 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais),
Ubiraci Rocha Levi- Prefeito

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19512DD65408155F4E977B5DD266B674

quarta-feira, 13 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001‐30

EXTRATO DE CONTRATO

A CPL, torna público a contratação: Processo Administrativo: 12/2024 – Chamada Publica: 01CHP/20234.

Objeto:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  da  agricultura  familiar  rural,  para  serem  destinados  a

alimentação  Escolar  do Município,  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  Contratado:

COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE UIBAÍ – COMAGRU, CNPJ: 15.330.745/0001-
96, pelo valor total de R$: 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais),Contrato nº 01
CHP/2024, Assinatura 13/03/2024, Vigência: 31/12/2024. Jarbas da Silva Soares – Presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19512DD65408155F4E977B5DD266B674

		2024-03-13T09:47:08-0300